РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2023 года   № 49

О выплате из резервного фонда
Главы Кунашакского сельского поселения

       В связи со смертью отца Главы Кунашакского сельского поселения
                  Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
                                                             РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации Кунашакского сельского поселения выплатить материальную помощь Главе Кунашакского сельского поселения Нуриеву Ринату Мажитовичу в связи со смертью отца в сумме 5 тысяч рублей.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Кунашакского сельского поселения                                           В.Ф. Хакимов